
 
 
          ブース出店のご案内 
 

皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、中部ジェットスポーツ連盟の主催にて『ＪＪＳＦジェットスポーツ全日本選手権シリーズ開幕戦』

を開催することとなりました。  

 

期日 ： ２２年５月８日（土）～５月９日（日）    場所 ： 木曽川運動公園（三重県桑名市長島町押付） 

 

つきましては、貴社にこの機会をご利用していただき、今後の販売促進に繋げていただく為のご提案として、 

★物販及びコマーシャルブース出店  ★写真撮影会、サイン会などのアトラクション  ★協賛提供品 

の募集をさせていただきたいと存じます。 

① 物販及びコマーシャルブース  

② 会場でのアトラクション （写真撮影会、試乗会、トークショー、ゲームなど） 

③ 協賛提供品   （全日本大会の表彰対象者に対する副賞等に提供する物品など） 

 

貴社名  担当者  

連絡先    

 

１ 物販及びコマーシャルブース 有：内容 無 

２ 会場でのアトラクション 有：内容 無 

３ 協賛提供品：内容 

 

上記申込書をＦＡＸにて転送してください。（申込〆切 ４月３０日）   

 

中部ジェットスポーツ連盟   名古屋市港区九番町３－４１ シルバービル１Ｆ 

TEL&FAX （０５２）６６１－１４３３   


